
  

 
 

FIŞĂ INDIVIDUALĂ DE PREZENŢĂ LA PRACTICĂ 

Student(ă): ___________________________________ 

Specializarea: ____________________________ Anul de studii: __________ 

Tutore de practică: ______________________________________ 

Partener practică: _________________________________________________________ 

 Data 
Ora 

sosirii 
Ora 

plecării 
Nr. total 
ore / zi 

Activitate realizată 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

 
Număr total de ore: ______ 

Verificat Întocmit 

Tutore de practică Student practicant 

__________________________ _________________________ 


